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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 18 Fem., 400m Libre Infantil
22/07/2021 - 17:08 Resultados Final
MMN 15 4:16.04 DASCA ROMEU CLAUDIA MALAGA 05/04/2009
MMN 14 4:17.57 JUSTE SANCHEZ PAULA TERRASSA 03/08/2017
MMN 13 4:22.93 DASCA ROMEU CLAUDIA GIJON 22/12/2007
RC 4:17.20 GALISTEO ZAPATERO ANDREA MALAGA 31/07/2016

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts. FINA

13 años

1. NANNUCCI Bianca 08 C.N. Metropole 4:34.64 26,00 638
50m: 31.60 31.60 150m: 1:41.34 34.63 250m: 2:51.53 35.02 350m: 4:01.23 34.57

100m: 1:06.71 35.11 200m: 2:16.51 35.17 300m: 3:26.66 35.13 400m: 4:34.64 33.41

2. MALO MORENO Ariadna 08 C.D. Amaya 4:41.32 22,00 593
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.29 35.21 250m: 2:53.03 35.93 350m: 4:06.04 36.17

100m: 1:06.08 34.80 200m: 2:17.10 35.81 300m: 3:29.87 36.84 400m: 4:41.32 35.28

3. BRAVO GARCIA Daniela 08 C.N. Sabadell 4:41.42 19,00 593
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.44 35.68 250m: 2:55.11 35.63 350m: 4:07.94 36.32

100m: 1:07.76 35.24 200m: 2:19.48 36.04 300m: 3:31.62 36.51 400m: 4:41.42 33.48

4. CANUT BATLLES Carlota 08 C.N. Barcelona 4:42.30 17,00 587
50m: 31.72 31.72 150m: 1:43.26 35.97 250m: 2:56.21 36.60 350m: 4:08.81 35.91

100m: 1:07.29 35.57 200m: 2:19.61 36.35 300m: 3:32.90 36.69 400m: 4:42.30 33.49

5. CAMPILLO GARRIDO Gabriela 08 C.N. San Javier Mar Menor 4:43.84 16,00 578
50m: 32.42 32.42 150m: 1:42.90 35.90 250m: 2:55.76 36.58 350m: 4:08.75 36.31

100m: 1:07.00 34.58 200m: 2:19.18 36.28 300m: 3:32.44 36.68 400m: 4:43.84 35.09

6. AYET GONZALEZ Natalia 08 C.N. Churriana 4:44.07 15,00 576
50m: 32.16 32.16 150m: 1:43.51 35.86 250m: 2:56.21 36.32 350m: 4:09.36 35.90

100m: 1:07.65 35.49 200m: 2:19.89 36.38 300m: 3:33.46 37.25 400m: 4:44.07 34.71

7. PEREZ MUÑOZ Claudia 08 Club Natación Vulcania Master 4:45.45 14,00 568
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.36 35.78 250m: 2:55.95 36.20 350m: 4:09.89 36.44

100m: 1:07.58 35.38 200m: 2:19.75 36.39 300m: 3:33.45 37.50 400m: 4:45.45 35.56

8. RODRIGUEZ MATA Laura 08 Club Natacion Las Gabias 4:50.02 13,00 541
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.53 36.45 250m: 2:59.73 36.82 350m: 4:13.99 36.71

100m: 1:09.08 36.16 200m: 2:22.91 37.38 300m: 3:37.28 37.55 400m: 4:50.02 36.03

9. FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Carla 08 C.N. Axarquia 4:50.78 12,00 537
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.14 36.11 250m: 2:55.54 36.46 350m: 4:12.24 38.69

100m: 1:07.03 35.27 200m: 2:19.08 35.94 300m: 3:33.55 38.01 400m: 4:50.78 38.54

10. MAQUEDA LLACH Julia 08 C.N.Mairena Aljarafe 4:52.18 11,00 530
50m: 32.63 32.63 150m: 1:45.46 36.96 250m: 2:59.98 37.32 350m: 4:15.96 38.61

100m: 1:08.50 35.87 200m: 2:22.66 37.20 300m: 3:37.35 37.37 400m: 4:52.18 36.22
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 18, Fem., 400m Libre, Final

14 años

1. LIARTE QUESADA Elena 07 C.N. Almeria 4:29.88 26,00 672
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.49 34.23 250m: 2:48.17 34.72 350m: 3:57.71 34.53

100m: 1:04.26 33.63 200m: 2:13.45 34.96 300m: 3:23.18 35.01 400m: 4:29.88 32.17

2. MENDOZA GOMEZ Sara 07 C.N. San Blas 4:30.17 22,00 670
50m: 30.47 30.47 150m: 1:38.94 34.05 250m: 2:48.37 34.61 350m: 3:57.98 34.53

100m: 1:04.89 34.42 200m: 2:13.76 34.82 300m: 3:23.45 35.08 400m: 4:30.17 32.19

3. OLIVEIRA LARA Carolina 07 C.N. Caldes 4:30.66 19,00 666
50m: 30.85 30.85 150m: 1:38.70 34.15 250m: 2:48.41 34.61 350m: 3:57.71 34.19

100m: 1:04.55 33.70 200m: 2:13.80 35.10 300m: 3:23.52 35.11 400m: 4:30.66 32.95

4. CUÑADO IRIGOIEN Juncal 07 C.D.N. Bidasoa XXI 4:36.71 17,00 624
50m: 30.98 30.98 150m: 1:39.50 34.41 250m: 2:50.33 35.33 350m: 4:01.77 35.50

100m: 1:05.09 34.11 200m: 2:15.00 35.50 300m: 3:26.27 35.94 400m: 4:36.71 34.94

5. DAZA GARCIA Maria 07 C.D. Gredos San Diego 4:37.81 16,00 616
50m: 31.02 31.02 150m: 1:40.62 35.39 250m: 2:52.40 35.92 350m: 4:03.96 35.54

100m: 1:05.23 34.21 200m: 2:16.48 35.86 300m: 3:28.42 36.02 400m: 4:37.81 33.85

6. MARTINEZ DE SALINAS PEÑA Clara 07 E.M. El Olivar 4:38.38 15,00 612
50m: 31.71 31.71 150m: 1:40.76 35.24 250m: 2:52.75 36.08 350m: 4:04.38 35.44

100m: 1:05.52 33.81 200m: 2:16.67 35.91 300m: 3:28.94 36.19 400m: 4:38.38 34.00

7. HOLGADO BARAHONA Sarah 07 Cn.Palma De Mallorca 4:39.10 14,00 608
50m: 31.08 31.08 150m: 1:39.74 34.73 250m: 2:51.13 35.77 350m: 4:03.26 35.70

100m: 1:05.01 33.93 200m: 2:15.36 35.62 300m: 3:27.56 36.43 400m: 4:39.10 35.84

8. DIEGUEZ SIERRA Rosalia 07 C.N. Churriana 4:39.84 13,00 603
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.96 35.41 250m: 2:52.61 35.68 350m: 4:04.55 35.83

100m: 1:05.55 34.30 200m: 2:16.93 35.97 300m: 3:28.72 36.11 400m: 4:39.84 35.29

9. MOURENZA ROCHA Ines 07 C.N. Portamiña Lugo 4:46.32 12,00 563
50m: 30.70 30.70 150m: 1:41.50 36.08 250m: 2:54.92 36.47 350m: 4:09.47 37.40

100m: 1:05.42 34.72 200m: 2:18.45 36.95 300m: 3:32.07 37.15 400m: 4:46.32 36.85

10. LAPEÑA RUIZ Julia 07 E.M. El Olivar 4:46.66 11,00 561
50m: 32.29 32.29 150m: 1:44.25 36.54 250m: 2:57.38 36.03 350m: 4:10.79 36.00

100m: 1:07.71 35.42 200m: 2:21.35 37.10 300m: 3:34.79 37.41 400m: 4:46.66 35.87
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XLI CTO. DE ESPAÑA INFANTIL DE NATACIÓN DE VERANO P50
SABADELL, 20 - 23/7/2021

Prueba 18, Fem., 400m Libre, Final

15 años

1. FERNANDEZ GONZALEZ Aina 06 C.N. Banyoles 4:22.97 26,00 727
50m: 30.84 30.84 150m: 1:36.52 32.80 250m: 2:42.74 33.11 350m: 3:51.19 34.04

100m: 1:03.72 32.88 200m: 2:09.63 33.11 300m: 3:17.15 34.41 400m: 4:22.97 31.78

2. VAZQUEZ ALVAREZ Elena 06 C.N. El Cisne 4:28.00 22,00 686
50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.03 34.13 250m: 2:46.47 34.95 350m: 3:55.01 34.48

100m: 1:02.90 32.60 200m: 2:11.52 34.49 300m: 3:20.53 34.06 400m: 4:28.00 32.99

3. GONZALEZ NUEZ Lucia 06 C.N. Tarraco 4:29.99 19,00 671
50m: 30.85 30.85 150m: 1:37.27 33.30 250m: 2:45.98 34.55 350m: 3:55.69 34.67

100m: 1:03.97 33.12 200m: 2:11.43 34.16 300m: 3:21.02 35.04 400m: 4:29.99 34.30

4. VILLADA PEREZ Paula 06 C.N.Cartagonova Cartagena 4:35.01 17,00 635
50m: 30.32 30.32 150m: 1:37.46 34.22 250m: 2:48.25 35.50 350m: 4:00.17 36.08

100m: 1:03.24 32.92 200m: 2:12.75 35.29 300m: 3:24.09 35.84 400m: 4:35.01 34.84

5. VEGA LLAMAS Julia 06 C.N. Metropole 4:37.28 16,00 620
50m: 31.21 31.21 150m: 1:39.62 34.31 250m: 2:50.70 35.41 350m: 4:02.40 35.96

100m: 1:05.31 34.10 200m: 2:15.29 35.67 300m: 3:26.44 35.74 400m: 4:37.28 34.88

6. RIZO ROVIRA Mireia 06 C.N. Terrassa 4:39.70 15,00 604
50m: 31.44 31.44 150m: 1:40.56 34.96 250m: 2:52.32 35.82 350m: 4:04.09 35.77

100m: 1:05.60 34.16 200m: 2:16.50 35.94 300m: 3:28.32 36.00 400m: 4:39.70 35.61

7. VARET CANO Audrey 06 C.N. Mataro 4:41.58 14,00 592
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.68 35.88 250m: 2:55.72 35.69 350m: 4:07.13 35.42

100m: 1:07.80 35.63 200m: 2:20.03 36.35 300m: 3:31.71 35.99 400m: 4:41.58 34.45

8. FRESNO CASTIELLO Irene 06 R.G.C. Covadonga 4:42.10 13,00 588
50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.26 36.00 250m: 2:55.46 36.22 350m: 4:07.99 36.33

100m: 1:07.26 35.02 200m: 2:19.24 35.98 300m: 3:31.66 36.20 400m: 4:42.10 34.11

9. FERNANDEZ ROSELLO Noa 06 C.N. Sabadell 4:42.76 12,00 584
50m: 31.85 31.85 150m: 1:41.17 35.16 250m: 2:53.16 35.93 350m: 4:06.24 36.35

100m: 1:06.01 34.16 200m: 2:17.23 36.06 300m: 3:29.89 36.73 400m: 4:42.76 36.52

10. RIUS PELLEJÀ Agnès 06 C.N. Tarraco 4:50.80 11,00 537
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.20 35.56 250m: 2:58.11 36.87 350m: 4:13.35 37.57

100m: 1:08.64 35.95 200m: 2:21.24 37.04 300m: 3:35.78 37.67 400m: 4:50.80 37.45


